

V RUNDA EKSTRALIGI BADMINTONA

Mecze badmintonu Białegostoku z Suwałkami należą do wyjątkowych: żadna drużyna nie chce przegrać (ale ktoś musi), a mobilizacja zawsze jest pełna. Suwałczanie mają swoich wiernych kibiców, ale tym razem gorący doping Hubalczykom przygotowali młodszy badmintoniści trenera Marcina Dernogi. Szkoda, że starsi gracze musieli przelknąć gorącą sensacyjną zasłużoną porażkę. Zapewne to jeszcze nie ostatnie słowo zespołu Michała Rogalskiego i Waldemara Grzegorzewskiego (trzeba ostatecznie być przed finałami w czwórce najlepszych, by później walczyć o medale). Przegrana dostarczyła kilka wniosków już na kolejny sezon, a dzisiaj aktualnym Mistrzem, ekipie SKB Litpol Malow Suwałki składamy gratulacje.

Pan Wojciech Drażba napisał:

UKS HUBAL KAWASAKI BIAŁYSTOK – SKB LITPOL MALOW SUWAŁKI 0:7.

Co za wygrana w ekstralidze badmintonu!

Piąte zwycięstwo z rzędu w fazie zasadniczej ekstraligi badmintonu odniosła broniąca tytułu Drużynowego Mistrza Polski drużyna z SKB Litpol Malow Suwałk.

We wtorek, 11 marca w Białymstoku, w derbach województwa podlaskiego, występujący w najsilniejszym składzie, z mieszkającą we Francji Chinką Wei Xu i Samuelem Hsiao, Niemcem pochodzącym z Tajwanu suwalski zespół pokonał ekipę Hubala Kawasaki 7:0.

Suchy wynik nie oddaje przebiegu spotkania trzeciej z pierwszą drużyną poprzedniego sezonu i panującym w nim emocji. W aż trzech grach o korzystnym dla podopiecznych trenera Jerzego Dołhana wyniku przesądzał trzeci set.

W kwietniu we własnej hali SKB Litpol-Malow podejmie ABRM Warszawa, wicemistrza kraju, a w maju, na ostatni mecz fazy zasadniczej, pojedzie do Śląska Wrocław. Na początku czerwca z udziałem czterech najlepszych drużyn zostanie rozegrany turniej finałowy play-off o medale Drużynowych Mistrzostw Polski.

UKS Hubal Kawasaki Białystok – SKB Litpol-Malow Suwałki 0 : 7

Lukas Corvee, Paweł Śmiłowski - Robert Cybulski , Przemysław Szydłowski 12:15, 15:7, 12:15

Wiktoria Dąbczyńska, Maria Stolarienko - Anastazja Chomicz, Wei Xu 15:13, 12:15, 7:15

Adrian Dziółko -Mikołaj Szymanowski 5:15, 10:15

Krzysztof Jakowczuk - Samuel Hsiao 7:15, 9:15

Weronika Górniak - Joanna Podedworny 15:14, 13:15, 14:15

Wiktoria Dąbczyńska - Wei Xu 12:15, 9:15

Lukas Corvee, Maria Stolarienko- Robert Cybulski, Anastazja Chomicz 10:15, 14:16

Pozostałe wyniki 5. rundy

UKS Unia Bieruń – WWL Badminton Marcovia Marki 6 : 1

WKS Śląsk Wrocław bonabanco – ABRM Warszawa 1 : 6

KU AZS UM Łódź – KS Badminton Kobierzyce 1 : 6

Badmintonzone napisało:

POKAZ SIŁY MISTRZÓW POLSKI

2025-03-11, Białystok, Bieruń, Łódź, Wrocław

Hitem piątej kolejki Ekstraligi było starcie trzeciego w tabeli Hubala Białystok z liderem, SKB Litpol-Malow Suwałki.

Aktualni mistrzowie Polski zadali klęskę gospodarzom. Hubala od maksymalnie wysokiej porażki (0:7) nie uratował nawet francuski as atutowy, Lucas Corvée, który bodajże po raz pierwszy w dziejach swych występów dla Hubala przegrał swoje mecze (grał debła z Pawłem Śmiłowskim i miksta z Marią Stoliarenko). Rozmiary porażki białostoczian robią wrażenie,

choć w trzysetowym pojedynku drugich raket singla kobiet wynik na korzyść Joanny Podedworny (SKB) był chwiejny.

Porażki Hubala nie wykorzystała Marcovia, która mogła awansować na trzecie miejsce w tabeli, ale zamiast tego poniosła wyjazdową klęskę w Bieruniu. Jedyne punkty dla gości (tylko w singlu) zdobył wysmienity reprezentant Azerbejdżanu, Ade Rezky Dwicahyo). Dzięki wygranej Unia Bieruń zbliżyła się do Hubala i Marcovii.

W bezpośrednim pojedynku dwóch ostatnich drużyn tabeli dotkliwą porażkę na własnym gruncie poniósł AZS UM Łódź. Spadł na ostatnie miejsce, a zwycięski Badminton Kobierzyce awansował o dwa miejsca. Ma tyle samo punktów co przedostatni w tabeli Śląsk Wrocław bonabanco, który przegrał u siebie wysoko z wiceliderem i wicemistrzem, czyli ABRM Warszawa.

Następna, szósta kolejka, zostanie rozegrana 14 i 15 kwietnia.

Tabela po 5. kolejce Ekstraligi Badmintona (10-11.03.2025)

1. SKB LITPOL-MALOW SUWAŁKI 15 pkt.
2. ABRM WARSZAWA 15 pkt.
3. UKS HUBAL-KAWASAKI BIAŁYSTOK 9 pkt.
4. WWL BADMINTON MARCOVIA MARKI 8 pkt.
5. UKS UNIA BIERUŃ 6 pkt.
8. KS BADMINTON KOBIERZYCE 3 pkt.
7. WKS ŚLĄSK WROCŁAW bonabanco 3 pkt.
8. KU AZS UM ŁÓDŹ 1 pkt.

Skróty: Lech Szargiej